
LØRDAG 20. OKTOBER 2007 KULTUR 9

Fem dager etter utgivelsen, har Hellbillies allerede
passert 30.000 solgte eksemplarer av albumet «Spiss-
rotgang». Gruppen mottar dermed platinatrofé for
albumet, som er det 11. i rekken fra countryrockerne
fra Ål i Hallingdal. Det er sluppet to singler fra plata –
«Hallo Telenor»og «Mørkemann», som surrer og går
på radio. I helgen legger bandet ut på en omfattende
norgesturné som varer fram mot jul. (NTB)

Platina til Hellbillies
Beth Ditto, formidabel frontkvinne i bandet Gossip,
er kjent for å strippe under sine opptredener –  men
valgte å avstå fra slik avkledning da hun torsdag opp-
trådte på en konsert til inntekt for prins Charles’ stif-
telse. Derimot fortalte hun på forhånd om hvordan
hun ønsket å opptre i et svært så tettsittende, elastisk
spandexantrekk under Fashion Rocks-arrangemen-
tet i Royal Albert Hall i Londonet hennes. (NTB) 

Ditto strippet ikke
Videoopptak fra en «hemmelig» Paul McCartney-kon-
sert i London i sommer gis ut på DVD sammen med
gjenutgivelsen av artistens nyeste album «Memory
Almost Full», melder Reuters. De luxe-versjonen av
«Memory Almost Full» slippes neste måned og inne-
holder også tre nye lydspor, «In Private», «Why So
Blue» og «222», samt musikkvideoene til singlene
«Ever Present Past» og «Dance Tonight». (NTB)

Konsert-DVD fra McCartney

Det er nesten ikke til å tro at Felix Jo-
hansen nesten aldri gjør konserter. Den
konserten han gjorde sammen med
Finn Tore Tokle og Eivind Kløverød i
Drammen torsdag kveld, og som var et
slags releaseparty for hans nye plate
«Gud og profeter», henførte et begeis-
tret publikum på en måte som ikke står
noe tilbake for de største visesangerne
dette landet har fostret.

Så som Finn Kalvik og Lillebjørn Nil-
sen. Det var en herlig nerve, hudløshet,
og artistisk variasjon i denne visesang
og singer-/songwriter-konserten som

flere burde fått med seg! Felix Johansen
har levert sitt beste album i disse dager.
Fra å ha vært veldig farget av americana
og amerikanske singer-/ songwritere
tidligere har han fått til miksen av dette
og norsk visesang på sitt beste.

Det er ikke noe gammeldags eller
traust over dette. Med en sixpence på
snei viste han denne kvelden et stort
kaliber som moderne visesanger, som
morsom forteller mellom låtene, og
kvelden gikk i grunnen så altfor fort.

Det har selvsagt noe å si at man har
med to så dyktige og intuitive musikere
som Eivind Kløverød (trommer, perku-
sjon, bensinkanne-bass og sag) og Finn
Tore Tokle (ståbass, bass og mandolin).
De forstår less-is-more prinsippet i
kombinasjon med musikalske detaljer
og lekkerbiskener som perler på en

lang snor. De veksler av og til et lite
blikk. I det blikket ligger mer informa-
sjon om hva som kommer, hva de «avta-
ler» å gjøre, enn lange brev på musikk-
høyskolen. Flere ganger kunne man se
Felix kikke på de andre, og nytelsen av
det han var med på å gjøre sto skrevet i
ansiktet hans.

Felix Johansen gjorde et bredt tverr-
snitt gjennom hele karrieren sin, og de
nye låtene kompletterte konserten hans
på en måte som jeg ikke kan huske å ha
opplevd før. Dette ble veldig interessant
som liveact, og det er synd og skam om
ikke dette blir noe mer enn en sjelden
opplevelse et eller annet sted i lokalom-
rådet for Felix. Dessuten må jeg få si at
han er en sjeldent bra munnspiller. De
fleste som er trubadurer og henger
munnspillet i nakkestativet kan knapt

blåse rent. I Bergen gikk de ut i avisene
før en av Idol-finalene og oppfordret
byens befolkning til å stemme på Mar-
tin. For å redde byens ære. Nå har
Drammen fått mye ære av andre grun-
ner de siste årene, men om bare en tidel
av byens befolkning, den delen som vir-
kelig spiller cd-er, vurderer å gå og
kjøpe og høre byens egen Felix Johan-
sen på plate eller konsert ville det være
det minste man bør gjøre for dette ta-
lentet. Felix er en av landets mest spen-
nende og talentfulle trubadurer og mo-
derne visesangere. Det viste denne
konserten!

En trubadurs triumf
IMPONERENDE. Felix Johansen (t.v.) viste seg som en glimrende munnspiller også. Finn Tore Tokle og Eivind Kløverød imponerte også. FOTO: RUNE FOLKEDAL


